

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแนวชุมชน หมู่ที่ 19 บ้านโคกสูง
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 200.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร
 รองพื้นทางลูกรังหนา 0.10 เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนแนวชุมชน หมู่ที่ 19 บ้านโคกสูง ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 จุดเริ่มต้น สามแยกหลังโรงเรียนเทศบาล 1 โคกสูง จุดสิ้นสุด ลำห้วยบ้านตุ่ม

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ มาตรฐานงานทางสำหรับองค์ประกอบโครงสร้างอื่น เลขที่ ทอ-2-203 และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด

ประมาณราคา วันที่ 27 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม							
1.1	งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1000	1.36	1,360.00	1.3624	492.86	1,852.86
2	งานลูกรังพื้นทาง + โหล่ทาง	ลบ.ม.	130	109.10	14,183.00	1.3624	5,139.92	19,322.92
3	งานทรายรองพื้น						-	-
3.1	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	40	364.00	14,560.00	1.3624	5,276.54	19,836.54
3.2	ค่าแรงปรับเกลี่ยทรายทรายรองพื้น	ลบ.ม.	40	91.00	3,640.00	1.3624	1,319.14	4,959.14
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง						-	-
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง Strength 280 Ksc	ลบ.ม.	120	1,822.00	218,640.00	1.3624	79,235.14	297,875.14
4.2	ค่าแรงเทคอนกรีตหรือย่นลงหน้า	ลบ.ม.	120	306.00	36,720.00	1.3624	13,307.33	50,027.33
5	งานไม้แบบ						-	-
5.1	ค่าแบบซัดชิดตามยาว 2 ช่วง	เมตร	400	20.60	8,240.00	1.3624	2,986.18	11,226.18
5.2	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	ตร.ม.	60	115.00	6,900.00	1.3624	2,500.56	9,400.56
6	งานเหล็กเสริม						-	-
6.1	เหล็ก wire mesh ๑ - 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม. #	ตร.ม.	800	44.69	35,752.00	1.3624	12,956.52	48,708.52
6.2	ค่าแรงปูเหล็ก wire mesh	ตร.ม.	800	5.00	4,000.00	1.3624	1,449.60	5,449.60
6.3	งานรอยต่อ(CONSTRUCTION JOINT) ทุกระยะ 10.00 เมตร	เมตร	64	143.00	9,152.00	1.3624	3,316.68	12,468.68
6.4	งานรอยต่อ(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	200	34.00	6,800.00	1.3624	2,464.32	9,264.32
6.5	งานรอยต่อ(EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 50.00 เมตร	เมตร	12	156.00	1,872.00	1.3624	678.41	2,550.41
7	แผ่นพลาสติกรองพื้นทาง กว้าง 1.20 เมตร หนา 0.07 มม.	เมตร	76	11.00	836.00	1.3624	302.97	1,138.97
8	งานท่อระบายน้ำ คสล. 8.1 ท่อระบายน้ำ ขนาด ๓ - 0.40x1.00 ม. (พร้อมค่าแรงวางท่อและยานวรอยต่อ)	ท่อ	-	462.00	-	1.3624	-	-
9	ป้ายแนบหน้าโครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-
รวมราคาสูกและค่าแรงงาน					362,655.00		131,426.17	494,081.17
คิดเพิ่ม								493,000.00
ตัวอักษร					(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	362,655.00	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624	
รวมราคาสูกและค่าแรงงาน	=	494,081.1720	บาท
คิดเพิ่ม	=	493,000.0000	บาท
พื้นที่ผิวจราจร	=	800.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ	=	616.25	บาท
ระยะเวลาดำเนินการ	=	90	วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชินนารณภาค จันทรีใบ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิรประภา นัยจิตร์)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา พลมีเดช)
 ผู้อำนวยการกองช่าง